
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

6 11 99 9 12 5

1210

1:10

4:17
1
8

2
11

3
12

4 5 7 Auszeit

1:6
3:15

Ende
19:20

B  Berlin R

I II III IV V VI Punkte

7 12 33 9 2 10

2517

17:4

╳
20

11
21

12
22

15
25

18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:23

B  Berlin S

I II III IV V VI Punkte

7 12 33 9 2 10

2317

20:16

22:22
2
10
21

3
11
22

4
15
23

6
18

8
19

9
20 Auszeit

21:20

Ende
19:51

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

5 6 11 99 9 12

25

╳
9
18

1
10
20

4
13
23

5
14
25

6
15

8
16

Auszeit

13:15
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:01

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

11 99 9 12 5 6

21

1
11
17

2
12
18

3
13
19

4
14
20

7
15
21

9
16 Auszeit

18:20

Ende
20:30

B  Berlin R

I II III IV V VI Punkte

7 12 33 9 2 10

2513 15

8:11 8:11

╳
8
17

1
10
18

4
12
20

5
14
21

6
15
24

7
16
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:33

B  Berlin S

I II III IV V VI Punkte

12 33 15 2 10 13

25

1
8
17

2
9
19

3
10
24

5
12
25

6
15

7
16 Auszeit

Ende
20:56

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

6 11 99 9 12 5

16

╳
6
12

1
7
14

2
8
15

3
9
16

4
10

5
11

Auszeit

9:12
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Energiequelle Netzhoppers KW vs. BERLIN RECYCLING Volleys B

Spiel 1079 19.12.2025 19:00 Uhr

MBS Arena Potsdam
14471 Potsdam
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A  KönigsWusterh. 12/14

1 Hüttig, Sean
4 Borchard, Carl E

5 Breiter, Ben X
6 Homberger, Lovis X
7 Möller, Carl
8 Türpe, Tim X

9 Gerken, Hannes X
10 Engelmann, Linus Jo… X
11 Timmermann, Theo X
12 Olfert, Isaiah X
13 Balz, Richard E

99 Lipscomb, Caleb X

A  Libero

8 Türpe, Tim X

A  Offizielle

T Sketcher, Liam James
CT Faust, Jonas
SC Materne, Christian
P Ewald, David

C

B  Berlin 13/14

1 Treiter, Maximilian

2 Knigge, Matthew X
5 Mote, Nehemiah
7 Plaskie, Simon X
9 Flexen, Nolan X

10 Malescha, Daniel X
12 Krage-Brewitz, Florian X
13 Schott, Ruben X
15 Reichert, Moritz X
17 Wehner, Arthur X

22 Hanes, Jake
24 ★ Dagostino, Kyle X
33 Ivanov, Fedor X

B  Libero

1 Treiter, Maximilian
24 Dagostino, Kyle X

B  Offizielle

T Banks, Joel
CT Steuerwald, Markus
SC Leal Goulart Nunes, …
P Dobelmann, Ina Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KönigsWusterh. Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 20 25 1 1 0
2 0 1 25 2 28 23 0 2 1
1 0 0 21 3 29 25 1 2 0
2 0 0 16 4 23 25 1 0 0

5

7 2 1 74 100 98 3 5 1
Start: 19:00 Ende: 20:56 Dauer: 1:56

Sieger: BERLIN RECYCLING Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lachmann, Erik DE 1

2 Dahl, Anja DE 2

Schr. Mollenhauer, Petra
Assist. Jensch, Anakin
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